


El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

PREVENTA



¿Qué es FOREST?

•

•

•

•

FOREST es un conjunto de 242 viviendas 
divididas en 7 privadas, ubicadas en 
Chiconcuac, Morelos.

Dentro del fraccionamiento existen casas- 
habitación, locales comerciales y 
amenidades.

El acceso al fraccionamiento es por la calle 
Benito Juárez.

Los lotes de las casas actualmente son 
propiedad privada y se cuenta con licencia de
fraccionamiento, garantizando seguridad en 
la inversión.



El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

Planta de Conjunto

-Vialidades
-Acceso controlado
-Infraestructura 
-Locales Comerciales

DIRECCIÓN VISTA GENERAL
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PROTOTIPO

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.



VIVIENDA DUPLEX DE
91.50m² + jardín

Planta Baja

-Sala
-Comedor 
-Cocina 
-Recámara
-Patio de servicio
-Baño completo 
-Jardín trasero
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VIVIENDA DUPLEX
DE 91.50m² +
jardín

Primer Alta
-2 recámaras 
-Baño completo
-Sala de T.V.
-Balcón
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¡ESTAMOS LISTOS PARA 
 CONSTRUIR TU CASA! 

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

Planta de Conjunto

-242 viviendas
-7 privadas
-Áreas Verdes
-Zona de Alberca (Por privada)
-Zona de Palapa (Por privada) 
-Estacionamiento (1 cajón por casa)
-Locales comerciales



LOTIFICACIÓN

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

Planta de Conjunto

-242 viviendas
-7 privadas
-Áreas Verdes
-Zona de Alberca (Por privada)
-Zona de Palapa (Por privada) 
-Estacionamiento (1 cajón por casa)
-Locales comerciales



PRIVADA 2 PRIVADA 3

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

PRIVADA 4PRIVADA 1

No. CASA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

ÁREA TERRENO 
m²

76.65
75.62
74.58
73.55
72.51
71.47
70.44
69.40
68.37
67.33
66.29
65.26
64.22
63.19
62.15
61.19
60.08
59.04
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50

ESTATUS 

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

No. CASA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

TOTAL

ÁREA TERRENO 
m²

58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50

2,281.50

ESTATUS 

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

No. CASA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

TOTAL

ÁREA TERRENO 
m²

58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50

2,281.50

ESTATUS 

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

No. CASA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

TOTAL

ÁREA TERRENO 
m²

58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50

2,281.50

ESTATUS 

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

TOTAL 2,449.84
DISPONIBLE

LOTIFICACIÓN



PRIVADA 5

No. CASA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

TOTAL

PRIVADA 6
ÁREA TERRENO 

m²
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50

1,579.50

ESTATUS 

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 

TOTAL

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

PRIVADA 7

m²
62.09
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
85.14
74.20
1,566.93

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

No. CASA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

TOTAL

ÁREA TERRENO 
m²

58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50
58.50

1,930.50

ESTATUS 

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE

No. CASA ÁREA TERRENO ESTATUS

LOTIFICACIÓN



BENEFICIOS

•

•

•

Las casas se entregarán con todos los
servicios habilitados y además, el
fraccionamiento contará con alumbrado
público.

Todas las casas se entregarán con cédula
catastral y listas para ser escrituradas.

La cercanía de “FOREST” al centro de
Chiconcuac, Tetecalita y a múltiples puntos 
de interés existentes a su alrededor
aseguran una movilidad muy cómoda.



FACHADA DEL CONJUNTO

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.



PRECIOS

El diseño, superficies, decoración, mobiliario, precio y todo lo que se muestra en las imágenes, es solamente ilustrativo y podría tener
modificaciones sin previo aviso. Por tanto, no constituye un compromiso, obligación y oferta comercial o legal de la empresa vendedora.

$990,000.00 sin muebles de cocina
 
 

$1,090,000.00 Cocina equipada. 
 
 

(Ninguna opción incluye clósets)


